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O6mmuHa [1o0puYKa
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KOfI 3a n3bupane Ha rpap [lo6puy - 058
Tenedonna nenTpana - 600 889
®daxkc - 600 806

IBXKHOCT

OOIIMHCKH CHhBET

[Tpencenaten OOIIUHCKY CHBET

OOImIMHCKA afMHUHUCTPAIHUSI

Kwmert Ha obmuHaTa

3aMm.xkMmeT “YTC”,0011HCKa COOCTBEHOCT,
IIPUBATHU3AlIMS, €KOJIOTHS ¥ Olla3BaHe Ha

OKOJIHaTa cpena”

3am.kmeT 110 , dPuHAaHCOBO-CTOIIAHCKHA
menHoctu”

3aM.KMeT 110 "XyMaHUTapHU JEUHOCTH,
€BPOIIEMCKY NIPOEKTH, IPOTPaMyU U
MKOHOMUYECKA MTOJIUTUKA"

CekpeTap Ha oOIIHHATA
I'n.excnept OMII

Cr.ekcrneprT.-KaHLleJlapysa U BPB3KU C
00111eCTBEHOCTTA

IlenerupaHu OOUTOPHU

HOpuctu

Hwme, bamunus

[lorko Mapes

nHxk.Tomko ITeTkoB

WBan MBaHOB

IInko YUBaHOB

Wnow3 FOrYC

Cons I'eopruesa
CraHuMup ATaHacoB

Hobpunka ITeTpoBa

Ianuena Hukososa,
Pocunia Tomoposa

Becenuna ['eopruesa
[Tetsp Bacunes
Kpuctuna Koctosa

BrTperen
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201
205

208

202

207

206

119
200

204

221
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603119
0887 256
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601366

601017
601680

601730

600805

600892

600621
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O011a aTMUHHUCTPALTUS
MpeKINs , AIMUHUCTPATHBHO NIPaBHO, NHGOPMALIMOHH JKBaHe U TEXHOJIOTMU U
IpaBlieHWe H TBEHOCTTa”
IIupeKTOop Ha OUPEKINS VHXK. PymsaHa 223 603167
VBanoBa
['nm.excrept “Hosewku pecypcu.” Henu [Tumutposa 115
Cr.excuept “MHbOpM.00CT. ¥ TeXHOIOTHH | WHXK.MHUHKO MHHKOB 117,125
['n.ekcnepT 1o ocurypsisaie paborara Ha XKensa AnekcangpoBa | 101 603124
06C
Mi1.eKCIIepT 1o OcUrypsiBaHe paboraTa Ha Bunsna Tonuesa 101 603124
06C
FOpuct no ocuryp.pa6.1a O6C IOwuana [Jamakmancka | 101 603124
['n.ekcnept.”TPAO” Pocuia Benukosa 113
Cr.ekcnept”JIB]l-Hacenexnue” Tomopka Konesa 113
I'n.ekcnept "['PAO" AnTtoaHerta Bacunera | 113
Cr.cre11. apxuB Bans AdxeBcka 111
TexH.CbTPYOHUK-TOMaKUH 117
TexH.ChbTPYOHUK-MAIINHOIKCEL] 209
Mi.ekcnept agM. o6ci. B LIVU I'eprana TogopoBa 105 600180
Mr.ekcnepT agM. obcn. B LIVH Iwuana ['ocmognHOBa 105 600180
Mi.ekcmepT agm. o6ci. B LIYU HBenuHa TaueBa 105
[Tupekus GUHAHCOBO-CTONAHCKY IeHHOCTU
I'n. cueToBOOUTEN Moanna [TeneBa 215 601370
H-x oTtmen Hpena ITeTKoOBa 217
IupekTop mupekiusg "OCI" Becenka I[TeTpoBa 219 603194
I'n.excrept TP3 u GromxkeT [Tetss CnaBoBa 219 603194
H-x otmen MOT XKynuerta ['eopruesa 217
CT.eKCepT JaHbIU U TaKCH [Tenka I'eoprueBa 107 600643
Mii.ekcnepT DaHBLU U TAaKCU Anren MunueB 107 600643
['1.eKCIepT.- JaHbIU U TaKCH Haranus Koesa 107 600643
CT.cuen-cueToBOIUTEN Boxanka TaneBa 107 600643
CT.ekcnepT JaHbLIM U TaKCU Panka MBanoBa 107 600643
Mrn.ekcnepT OaHbIU U TaKCU WUnusana ParikoBa 107 600643
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CrT.CcIeI.-cueToOBOOUTE] XpuctrHa MiBaHoBa 107 600643
®UHAHCOB KOHTPOJILOP 218
CT.eKCIH.00II. IPUX0OU U KOHTPOJT ITetsp [IeTpoB 218
CrT.cmeIl.-cueToOBOAUTE]I AnuHa J[IsTKOBa 211
Cr.cren.-C4eTOBOOUTEN Mapueta MBaHOBa 211
I'n.cmeir.-cyueToBOOUTEI IOusHa KoiyeBa 211
Cr.cIell.-cueTOBOOUTE]I [TaBnuHa Kozapesa 213
Cr.crell.-c4eTOBOOUTEI Kenu 'anueBa 213
CT.CcIeIl.-c4eTOBOAUTE]I Pocuna BacuneBa 213
CrT.cre1.c4eToB.-Kacuep Hepmsanka uMoBa 109

CrnenuaTu3upaHa aMHAHHCTPAIIHS

[Mupekuus “YTC, oburHCKa COOCTBEHOCT, IPUBATU3ALINS, €KOJIOTUS ¥ Olla3BaHe Ha OKOIHATa

cpena
[UpEeKTOp Ha OUPEKIUI

['71. apxXuUTEKT

I'n. exkcneprt "CounasnHa ¥ TpaHCIIOPTHA
nH(ppacTpyKkTypa"

['71.Cem.cTp.TeXHUK ¥ KOHTPOJI I10
CTPOUTEJICTBOTO

Cr.crel.He3aK.CTp. U CTP.TEXHUK

Cr. crer.He3.C-BO U CTP.TEXHUK

Mn.ekcnepT.onas.u Bb3CT.0KOJIHA Cpefia
Cr.cnenuanuct ,Kagactsp u per-sa”

Cr.cnenuanuct ,Kagactsp u per-a”

Cr.cnemnuanuct ,Kagactwsp u per-a”
I'n.ekcnept 06111.cOOCTBEHOCT
Cr.crer.o01.co6CTBEHOCT

Crt.cme1l. o0111.cOOCTBEHOCT I HHBECTUIIAHN
Crt.excm. o011.cOOCTBEHOCT ¥ HHBECTHUINH

FH.eKCHepT - €KO0JIOTHA U OIla3BaHE Ha
OKOJIHATa Cpeaa

nux.Taus Bacunesa

uHXK. BaneHTuH
Kanues

“HXK. ATa"ac
[Tanrapos

Enu IackamnoBa

Kpacumupa
HuxkomnoBa

Hepsanka
KocTanuHoBa

Beneta Bacunesa
Boxupap XKenkos

Kpacumupa
BosoxueBa

llessHa XprCTOBa
HBaiino MopoaHoB
Hopranka JoHeBa
Banentuna Konesa
Enena [IpymeBa

Teomopa Bacunesa

223
229

233

224

224

224

224
220
220

220
222
222
222
222
233

601311
600619



http://dobrichka.bg/bg/283-yka3amen Cmpanuua 4
Mrn.ekcnepT "BomocHabmuTesnHa, XUOpo-, Anppeana VBaHOBa 233
eJIeKTPO- ¥ CHOOIIUTETHA
“HPppacTpyKTypa"
[Tupeknys “XyMaHUTapPHU JeMHOCTH, €BPONEKCKYN IPOEKTH, TPOrpaMy U HKOHOMUAYeCKa
OONIUTHKA”
IIupeKTOop Ha OUPEKIUS Enu IleTpoBa 221
Otpen “XyMaHATapPHU OJeNHOCTH”
H-x oTtmen Haramia Bacunesa 231 601048
['m.ekcrepr Mapusina CtaHeBa 214
['n.ekcnept Ce3za Illepud 214
Otpen ,Counanay ycayru”
H-x otpen "Couuansu ycnyru" [Tena Kupuesa 225
T EBponeiicky 1 KTH, IPOrpaMy ¥ UKOHOMHYECKa IMOJIUTHKA”
H-x oTmen anwvena TomopoBa 231 600537
['nm.ekcnepT 1o €BpPO MPOEKTH, IpOrpaMu 1 Ena FOcyd 227 600537
HMKOH.pa3BUTHE
['n.ekcnept - eBpopOHIOBE U y-HUE Ha lletenuna MBaHoOBa 227
IIPOEKTHU
I'n.ekcrept eBpodhOHMOBE, pa3padoTBaHE U I'onxan Beiicen 227 600537
yIIp-€ Ha IPOEKTH
['7.ekcrepT-Cen.cT-BO U CT.A-CTH
['nm.ekcnept ,CeJicKO CTOIAHCTBO, Typu3bM, = AHTOHUSA UnueBa 227

THProBus U yciayru”



